

یانداغ‌باشی

ثروت و ستّ – ۱

سعید مسعود رضوی

بحث و گفتگو در باب مسایل فکری و برخی مضارعات قلمی گوئی پایان ندارد. البته اهل پژوهش هم ذوقی در ایسن عرصه‌ها دارند و موضوعاتی را پیشتر می‌پسنند، همچنانکه برخی کسانی هم نیز از دیگر اقبال فارغی می‌شوند و مورد استقبال قرار نمی‌گیرند. از سوی دیگر رابطه علم و اندیشه با قدرت سیاسی، رابطه‌ای انکارناپذیر است و ایرانیان و صاحبان قدرت، بسط و بسط درهای موضوعات علمی را طبق مصلحت خویش رقم می‌زنند نه مطابق میلّت یک دانش!

در آخرین شماره نشریه وزین و ارزشمند «نامه فرهنگستان» که به مدیریت آیت‌الله دکتر مصطفی محقق داماد منتشر می‌شود، گفتگویی مهم و تأمل‌انگیزی با دو نویسنده و اندیشمند معاصر، دکتر رضا داوری اردکانی و حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر رسول جعفریان با چه چاپ رسیده است. در این گفتگویی خوانندگی، اظهارنظرهای جالبی درباب بومی گزند اسلامی کرد نمودیم و نسبتی ما با یک جدید و تکنولوژی و سرکرد مورث فکری و علمی و مفاخر و ارزش‌های بومی و دینی… و مطرح شده‌اند. این بحث تازه نیست و خوانندگان عالی مقام به خوبی وقوف دارند که پیش از یک قرن – و ششاد حدود دو سده پیش از این – درمیان ملل مشرق، به ویژه تمدن‌های آسیایی، دو مواجهه با تمدن غرب (یا مدرنیته) و چگونگی یزایی و نگاهبایی از مورث ملی و دینی بومی، و به مثابه موضوع عرصه‌های سیاسی – و ایضا داخ و جذاب و تکنولوژی و مورث فکری و علمی بوده است. این گرّه فایده این نزاع و فرسایش فکری و فرهنگی، و گاه سیاسی و اجتماعی و حتی خیابانی، چه فوایدی برای ما داشته است؟

ایک در قطورترین و پرمانندشده‌ترین دوسه‌های فکری در حوزه دانشگاه و فرهنگ و هنر و هر یکجا رذّ یای بحث و نقد و نظر باشد، سرزنده‌هایی است می‌توان دید که مربوط به همین موضوع است. در واقع اغلب مساعی و توان متفکران ما در خبثه یا انشعابی از همین موضوع مصروف شده و قابل دستیابی است. اما مسئله‌ای که باید بدان پندیشیم این است که: نتیجه چه بوده، و هزینه و فایده این نزاع و فرسایش فکری و فرهنگی، و گاه سیاسی و اجتماعی و حتی خیابانی، چه فوایدی برای ما داشته است؟

ایا مثل برخی عمل اروپایی، مؤلّد و صاحب ایده و علوم و فواید و زیان‌هایش بوده و شبکه‌های عظیم از آموزش و تولیدات را سامان داده‌ایم؟ آیا مانند ژاپنی‌ها از هر دو بهره بهره‌ایم، یا مثل کره جنوبی از علم و تکنولوژی جدید به توسعه صنعتی و سود کلان مادی رسیده‌ایم و برای خودمان فقط اقتصادی شده‌ایم؟ یا مثل چین از سال ۱۹۷۰ تا ۱۹۸۰ درها را به روی غرب بسته یا مثل کره شمالی اخبار و عناصر غربی را پشت دیوارهای مرغت متوقف کرده‌ایم و فلاز ورود روزلب و اداسس و گزندهای فرکانس بالا را جرم دانسته و فقط بر تولیدات ضروری و داشته‌های بومی تکیه زده‌ایم. به این پرسش‌ها و مقایسه‌ها ناچاریم پندیشیم!

گفتگویی داوری و جعفریان از آن حیث مهم است که در قیاس با نامه‌های عباس میرزا و قائم مقام صدراعظم دانای ایران در عهد فتحعلی شاه مقصد مشخصی را نشانمان دهد اما بر ضرورت پیدا کردن راه و روشی که بتوان ازین خلسه و نهمخه بیرون آمد تکیه می‌کند. حکیمان ما نیز تابع محیط فرهنگی و مردم هستند و گاه مطیع سیاست‌ها و مصالح موجود، اما آنان مسئولیت دارند و باید نقشه‌ای ترسیم کنند تا از طریق آن، مسیریری در عرصه‌های مهم ممکن و میسر باشد.

سخن جعفریان مهم و حتی عبرت‌آموز است که خطاب به استاد داوری می‌گوید: «من برداشتم از فرمایش شما این است که صحبت‌های جدید شما همان حرف‌های گذشته است و تفاوتی نکرده است… تفاوت همان است که بوده» و دکتر داوری در پیشگی از پاسخ چنین می‌گوید: فلسفه تابع سیاست نیست که ازین سو به آن سو برود… وقتی گفتیم توسعه یک ضرورت است می‌خواستیم مسأله اساسی کشور را مطرح کنیم و بگویم تقابل این طرف و آن طرف را در پرده‌ای آینه‌بینی نباید دید.»

این بحثی را باید جداگانه نگاه کرد اما بی‌آن که از ارزش اندیشه‌ها و کوشش برخی اندیشمندانان (که کوچک‌انگار ما نانهید بگرم، لازم است به چند ایهام و ایهام اشاره کنم: مثلاً این که فرسایش اذخان و فرصت‌های ما در نزاع سنت و تجدد هیچ قابل انکار است. ما توابع توسعه و ارتقای علم و اندیشه و در ایران متعدد است. اما یک نکته را نباید فراموش کنیم، علاقه به منازعه و اقیان اندیشه‌ها در مواضع غیر لازم سبب شد تا دانشگاه‌ایمان رشد معکوس کنند و حوزه‌هایمان از تعلّم تاریخی رنجیده باشند.

باید به چند پندیشیم که مطهری و عارفی طایری و عصّار و راشد و حایری و بهشتی و شهیدی و شفیعی و زرین کوب و کانوزیان و دیگر بزرگان در کدام مدرسه و مکتب تعلیم دیده و پالیده بودند؟

در کشمراه بعد به پاسخ‌ها و مسایل مرتبط با این بحث خواهم پرداخت.

جلسه سران قوای سه‌گانه با موضوع مسائل اقتصادی، شب چهارشنبه به‌مدت دو ساعت و نیم در حضور رهبر معظم انقلاب برگزار شد. حضرت آیت‌الله خامنه ای در این جلسه با تقدیر از اهتمام رؤسای قوا و اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی برای مشارکت فعال در جلسات و مباحث، وظیفه اصلی آن‌ها را تصمصیح‌گیری‌های کلان و راهگشا در عرصه اقتصاد خواندند و تأکید کردند: حل مشکلات جاری اقتصاد کشور و تأمین نیازهای عمومی مردم، نیازمند کار جهادی و تلاش فوق‌العاده است؛ زیرا این مشکلات توسط بهره‌مشکل گرانی و کاهش قدرت خرید، معیشت بخش زیادی از مردم به‌ویژه طبقات ضعیف را دچار تنگنا کرده است.

رهبر انقلاب اسلامی، اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی را به اتخاذ تصمیم‌های قاطع و راه‌گشا درباره مسائل اصلی و چالش‌های مهم اقتصاد کشور توصیه مؤکد کردند و گفتند: برای

سرویس سیاسی – اجتماعی:

رئیس سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش گفت: ارتش نقش بسیار مهم و برجسته‌ای را داشته به طور چراغ خاموش در پاکسازی منطقه از داعش ایفا کرد که جزئیات آن شاید در زمان خود گفته شود. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین عباس محمدحسینی – سخنراتری پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به فرارسیدن سالگرد تأسیس سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش افزود: این سازمان در سال ۱۳۵۸ با حضور شهبر معظم انقلاب و تصویب امام خمینی(ره) پایه‌گذاری شد وهدف از تأسیس این

رهبر معظم انقلاب: حل مشکلات اقتصادی کشور نیازمند تلاش فوق‌العاده است

حل برخی مسائل کلیدی اقتصاد مانند مشکلات نظام بانکی، نقدینگی، اشتغال، تورم و فرآیند پروژه‌ریزی باید تصمصیح‌های جدی و عملیاتی بگردیم.

ایشان قوای سه‌گانه بویژه دولت را به استفاده از نظرات و راه‌حلهای اقتصاددانان دلسوز و فعالان بخش خصوصی فراخواندند و گفتند: شرایط کنونی کشور موجب شده است شیخان و فعالان کشور، مشکلات متنوعی را ایجاد کنند و ظرفیت‌ها و داشته‌های علمی و تجربی خود را به مسئولان عرضه کنند، بنابراین قدر این فرصت را بدانید و پیشنهادهای فعالان دانشگاهی و اقتصادی استفادهی کامل کنید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تقسیم مشکلات اقتصادی به «چالش‌های درونی و ساختاری اقتصاد کشور» و «مسائل ناشی از تحریم‌های فزاینده آمریکا» افزودند: در مواجهه با هر یک از این دو بخش، راه‌حلهای خردمندانه‌ای را به کار ببندید که نتیجه آن، کره‌کشایی پایدار از زندگی

رئیس عقیدتی – سیاسی ارتش: نقش ارتش در پاکسازی داعش، بر جسته بود

دشمنان پیش‌آزمی این است. رئیس‌سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش به سخنان رهبر معظم انقلاب درباره ارتش اشاره کرد و گفت: ایشان از میزان تدین و دینداری ارتش رضامندی دارند که در رسیدن به در خانه های سازمانی ارتش عوامل مختلفی نقش آفرینی کردند که از مهمترین آنها برنامه های دینی سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش است.
س.وی افزود: اقامه پیش از ۱۰۰۰ نوبت نماز جمعه در یک‌هزار و یک‌هزار شش سراسر کشور، حضور ۲۰ هزار نفر از ارتشیان در مراسم عمومی اعتکاف، حضور ۱۲ هزار حافظ قرآن در ارتش، برگزاری هزاره کلاس آموزشی، آن برای مست ما امید آفرین و به

سرویس سیاسی – اجتماعی:

رئیس سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش گفت: ارتش نقش بسیار مهم و برجسته‌ای را داشته به طور چراغ خاموش در پاکسازی منطقه از داعش ایفا کرد که جزئیات آن شاید در زمان خود گفته شود. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین عباس محمدحسینی – سخنراتری پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به فرارسیدن سالگرد تأسیس سازمان عقیدتی – سیاسی ارتش افزود: این سازمان در سال ۱۳۵۸ با حضور شهبر معظم انقلاب و تصویب امام خمینی(ره) پایه‌گذاری شد وهدف از تأسیس این

اخبار داخلی

رهبر معظم انقلاب: حل مشکلات اقتصادی کشور نیازمند تلاش فوق‌العاده است

رهبر معظم انقلاب

مردم و ناامید ششدن دشمن از اثر گذاری حربه تحريم باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم هفازی هر سه قوه و دستگهای مختلف کشور، خاطرنشان کردند: هیچ بین‌سنت و منسکل غیر قابل حل در کشور وجود ندارد و ما به فضل الهی و با عزم و اراده مردم و مسئولان و استفاده از ظرفیت بی‌بدیل جوانان و نتخبگان توانمند ایران عزیز و با فیاصل کردن ظرفیت‌ها و منابع ممتاز کشور، یقیناً بر مشکلات درونی و تحمیلی فائق خواهیم آمد.

در این جلسه که معاون اول رئیس‌جمهوری و معاون اول رئیس قوه قضائیه هم حضور داشتند، رئیس‌جمهوری هم با تشکر از همکاری و همراهی رؤسای مجلس و قوه قضائیه و از جلسات شورای عالی هماهنگی اقتصادی و مصوبات آن برای حل مشکلات مردم بیان کرد. همچنین برخی از حاضران در جلسه دیدگاه‌های نظرات خود را بیان کردند.

جلوه های معنوی ارتش است.

محدثحسینی گفت: صدها هیات وزداری و صدها جلسه قرآنی در مجموعه ارتش برگزار می‌شود و حدود ۱۰۰ هزار بسیجی خواهر و برادر هم در خانه های سازمانی ارتش فعال‌هستند.

رئیس عقیدتی – سیاسی ارتش با بیان این که ارتش ۲۸ هزار شهید دفاعی وطن و شماری شهید مدافع حرم تقدیم کرده است،افزود: با توجه به وجود چنین ارتش انقلابی و مقتدری که در کنار سپاه پاسداران حضور دارد، به دشمنان توصیه می‌کنم هرگز به فکر تجاوز به ایران نینتند که هیچگاه زنده باز نخواهند گشت.

همچنین نماینده آمریکا تصمیم به خروج یک کشتوز از عهدهنامه ۹۵۵سودت را که بیانگر ضعف رویکرد حقوقی و مستندات و استنادل‌های ای کشور در ارتباط با این پرونده است، یک بار دیگر مطرح کرد بر اساس این گزارش، در تاریخ سوم ژوئیه ۲۰۱۲دادگاه منطقه کنسولگری در پرندهای موسوم به «پترسون و دیگران» ای‌راد اتهام به جمهوری اسلامی ایران مبنی بر دخالت در عملیات تروریستی، حکم به پرداخت ۸۷میلیارد دلار غرامت در تاریخ سوم ژوئیه ۲۰۱۲دادگاه منطقه کنسولگری در پرندهای موسوم به «پترسون و دیگران» ای‌راد اتهام به جمهوری اسلامی ایران مبنی بر

دوم استماع خود با ادعای حمایت ایران از تروریسم و ادعاهای سیاسی و انتساب برخی عملیات انجام شده علیه این کشور به جمهوری اسلامی ایران.
اقدامات غیر قانونی، احکام نامشروع و معیار حقوق بین‌الملل خود مبنی بر توقیف اموال و دارایی‌های ایران در خارج از کشور از جمله بانک مرکزی و ایجاد محدودیت بی‌ادبانه‌ای علیه شرکت‌های تجاری ایرانی را قرار گرفته است.

پروندهای موسوم به «پترسون و دیگران»

کنترل اتوبوس‌هایی که معاینه نمی‌کنند و با استفاده از دستگاه‌های خاص، دو اگزوز خارج شده از اتوبوس‌ها را اندازه گیری می‌کنند و اگر میزان آلپدیگی آن زیاد باشد، پاریدگر به مراکز معاینه فنی اعزام می‌شوند.
افزود: درورین‌فرازش پی فرسودگی اتوبوس‌ها و همچنین کمبودها در این حوزه شاهد آن هستیم که در هردص اتوبوس‌های پایتخت نتوانستند که معاینه فنی دریافت کنند اما برای ما سلاطت مردم از همه چیز مهتر است و به دلیل آلپدیگی این اتوبوس‌ها به آنها اجازه تردد در شهر تهران داده شد.

وی ی‌با بیان اینکه ۲۰درصد کل آلدیگی هوای تهران به ویژه ذرات معلق، ناشی از اتوبوس‌های شرکت واحد و حدود ۳۳درصد از کل ذرات معلق موجود در هوای شهر هم متعلق به ناگان بار است .
اظهار داشت: با وجود محدودیت‌های مذکور نمی‌توانیم آلپدیگی این اتوبوس‌ها را به صفر برسانیم اما می‌توانیم درصد زیادی از آن را کاهش دهیم.

به گفته پور سعید آقایی که معاینه فنی سرویس ادارات و دستگاههای مختلف هم کنترل شود، بخش زیادی از آلدیگی شهر کاهش خواهد یافت.

وی دومردود کنترل دوربینی تخلف معاینه فنی گفت: به ۷۸۰دوربین جدید، کد تخلف معاینه فنی داده شده است و برای تکمیل ریگ نظارتی در شهر تهران، در فروردین طرحی شده که حلقه دو شهر تهران را تکمیل می‌کند و دوربین‌های این سامانه‌ها خریداری شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه حدود ۱۰درصد از کل ذرات معلق موجود در هوای شهر تهران به موتورسیکلت‌ها اختصاص دارد، افزود: از این نظر لزوم اعمال سیاست‌های کنترلی در این حوزه ضروری است.
اما ساماندهی موتورسیکلت‌ها کار آلاز و چند ماه نیست بلکه باید هم‌زود فرهنگ موتورسیکلت سواری لکری کرد و بر همین اساس تا هنگامی که موتورسیکلت‌ها هويت بخشی نشودن قابل کنترل نیستند، که درختختیق قدم باید نحوه شماره گذاری و انتقال سند متورها مانند خودروها شود.

در آمدها و هزینه‌های شهرداری تهران باره اندازی خزانه مرگزی، ساماندهی می‌شود

تایم کرد: تا زمانی که سازمان منظمی نداشته باشیم نمی‌توانیم کارایی خوبی داشته باشیم، به همین دلیل در این مدت تلاش کرده‌ایم تا آشننگی‌ها را از میان برداریم.
گفته گشهرادر تهران، یکی از اقدامات مهم که لازم است تصمصیح عمران مجلس شورای اسلامی است.

وی گفت: یکی از مشکلاتی که شهرداری‌ها در سال ۶۲ تاکنون با آن درگیر هستند، موضوع درآمد آیدار است: در همین زمینه اقدام دولت برای افزایش سهم شهرداری‌ها از مالیات بر ارزش افزوده ۵ درصد، آن هم در شرایط سخت اقتصادی بسیار مهم است.
نایاد فرمولی کنیم تاکنون ۳۳ درصد از مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌ها و ۶۷ درصد به دولت تخصص داده می‌شود که این را باید تغییر داد.
نویسندگی در این حوزه به شهرداری‌ها اختصاص داداقتشالی افزود: بحث دیگر موضوع فروش اوراق مالی است، اسال برای تکمیل خط ۷ مترو ۷۰۰میلیارد تومان اوراق منتشر شد که اکنون همه آن فروخته شده است.
نویسندگی در این زمینه معرفی کرد و به‌انتم هر دو روز بزرگراه شهید فتح شیازاد در بخش شمالی که در آینده نزدیک افتتاح می‌شود، اشاره کرد.

افسانای در ادامه با بیان اینکه به تازگی ۶ کیلومتر خط ۷ خط ۷ مترو با ۵ ایستگاه شروع به کار کرده است، افزود: این خط ۷ مترو با ۱۲ مترو یا اولویت مناطق محروم افتتاح کردیم و خط ۷ مترو به‌طور کامل تا سال ۹۸ افتتاح خواهد شد.
البته هر چند ما یک بار در این خط شاهد افتتاح ایستگاه خواهیم بود.

بقیه از صفحه اول طبیعی است که شرط لازم برای موفقیت کشور، مردم و نظام یکپارچگی و همدلی است. البته این بدین معنا نیست که مردم در همه مسائل با یکدیگر هم نظر باشند، زیرا اختلاف دیدگاه حتی بین متخصصان و علما هم همیشه بوده و هست.

وی افزود: نکته ای که در رابطه با جریان FATF و لایوایح چهارگانه مربوط به آن از جمله GFTF مطرح می‌شود، این است که قانونگذار کشور قسور طبق قانون اساسی روشن هست: به نحوی که لایحه یا طرح در مجلس مطرح می‌شود و در کمیسیون‌های تخصصی مورد بررسی قرار می‌گیرد. پس از آن به صحن مجلس می‌آید و موافقان و مخالفانش صحبت و از سوی دیگر دولت و متخصصان اظهار می‌کنند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نهایتاً این نمایندگان مردم هستند که اکثریت به یک‌سک طرح رای دهند، آن را تبدیل به قانون می‌کنند. زمانی که لایحه یا طرح در سوی مجلس تصویب شد، به شورای نگهبان ارجاع می‌شود و شورای نگهبان اگر تأیید کرد

آن مجلسی تبدیل به قانون می‌شود و اگر ایراد گرفت مصوبه باید رفع ایراد کند و چنانچه مجلس همچنان بسر نظر خود اصرار کند، آن

جلوه های معنوی ارتش است.

محدثحسینی گفت: صدها هیات وزداری و صدها جلسه قرآنی در مجموعه ارتش برگزار می‌شود و حدود ۱۰۰ هزار بسیجی خواهر و برادر هم در خانه های سازمانی ارتش فعال‌هستند.

رئیس عقیدتی – سیاسی ارتش با بیان این که ارتش ۲۸ هزار شهید دفاعی وطن و شماری شهید مدافع حرم تقدیم کرده است،افزود: با توجه به وجود چنین ارتش انقلابی و مقتدری که در کنار سپاه پاسداران حضور دارد، به دشمنان توصیه می‌کنم هرگز به فکر تجاوز به ایران نینتند که هیچگاه زنده باز نخواهند گشت.

همچنین نماینده آمریکا تصمیم به خروج یک کشتوز از عهدهنامه ۹۵۵سودت را که بیانگر

ضعف رویکرد حقوقی و مستندات و استنادل‌های ای کشور در ارتباط با این پرونده است، یک بار دیگر مطرح کرد بر اساس این گزارش، در تاریخ سوم ژوئیه ۲۰۱۲دادگاه منطقه کنسولگری در پرندهای موسوم به «پترسون و دیگران» ای‌راد اتهام به جمهوری اسلامی ایران مبنی بر دخالت در عملیات تروریستی، حکم به پرداخت ۸۷میلیارد دلار غرامت در تاریخ سوم ژوئیه ۲۰۱۲دادگاه منطقه کنسولگری در پرندهای موسوم به «پترسون و دیگران» ای‌راد اتهام به جمهوری اسلامی ایران مبنی بر

دوم استماع خود با ادعای حمایت ایران از تروریسم و ادعاهای سیاسی و انتساب برخی عملیات انجام شده علیه این کشور به جمهوری اسلامی ایران.
اقدامات غیر قانونی، احکام نامشروع و معیار حقوق بین‌الملل خود مبنی بر توقیف اموال و دارایی‌های ایران در خارج از کشور از جمله بانک مرکزی و ایجاد محدودیت بی‌ادبانه‌ای علیه شرکت‌های تجاری ایرانی را قرار گرفته است.

کنترل اتوبوس‌هایی که معاینه نمی‌کنند و با استفاده از دستگاه‌های خاص، دو اگزوز خارج شده از اتوبوس‌ها را اندازه گیری می‌کنند و اگر میزان آلپدیگی آن زیاد باشد، پاریدگر به مراکز معاینه فنی اعزام می‌شوند.
افزود: درورین‌فرازش پی فرسودگی اتوبوس‌ها و همچنین کمبودها در این حوزه شاهد آن هستیم که در هردص اتوبوس‌های پایتخت نتوانستند که معاینه فنی دریافت کنند اما برای ما سلاطت مردم از همه چیز مهتر است و به دلیل آلپدیگی این اتوبوس‌ها به آنها اجازه تردد در شهر تهران داده شد.

وی ی‌با بیان اینکه ۲۰درصد کل آلدیگی هوای تهران به ویژه

ذرات معلق، ناشی از اتوبوس‌های شرکت واحد و حدود ۳۳درصد از کل ذرات معلق موجود در هوای شهر هم متعلق به ناگان بار است .
اظهار داشت: با وجود محدودیت‌های مذکور نمی‌توانیم آلپدیگی این اتوبوس‌ها را به صفر برسانیم اما می‌توانیم درصد زیادی از آن را کاهش دهیم.

به گفته پور سعید آقایی که معاینه فنی سرویس ادارات و دستگاههای مختلف هم کنترل شود، بخش زیادی از آلدیگی شهر کاهش خواهد یافت.

وی دومردود کنترل دوربینی تخلف معاینه فنی گفت: به ۷۸۰دوربین جدید، کد تخلف معاینه فنی داده شده است و برای تکمیل ریگ نظارتی در شهر تهران، در فروردین طرحی شده که حلقه دو شهر تهران را تکمیل می‌کند و دوربین‌های این سامانه‌ها خریداری شده است.

وی در ادامه با بیان اینکه حدود ۱۰درصد از کل ذرات معلق موجود در هوای شهر تهران به موتورسیکلت‌ها اختصاص دارد، افزود: از این نظر لزوم اعمال سیاست‌های کنترلی در این حوزه ضروری است.
اما ساماندهی موتورسیکلت‌ها کار آلاز و چند ماه نیست بلکه باید هم‌زود فرهنگ موتورسیکلت سواری لکری کرد و بر همین اساس تا هنگامی که موتورسیکلت‌ها هويت بخشی نشودن قابل کنترل نیستند، که درختختیق قدم باید نحوه شماره گذاری و انتقال سند متورها مانند خودروها شود.

تایمز : آمریکا تحریم‌های نفتی ایران را

دیرافت پروانه ساختمان به شهرداری مراجعه کنند.
همچنین قرار است در آینده همه اطلاعات ساخت و ساز در پنه‌های مختلف روز و وبسایت فلز نمایش باشد تا در هیچ خیابان و منطقه ای بیش از حد ساخت‌وساز و بنا انجام نگردد.

افسانای در زمینه تصمصیح دیگر اقدامات مدیریت شهری به اندالزی خودمادری شهرداری اشاره کرد و گفت: با این اقدام همه دارایی‌های شهرداری مه‌فاهای آمریکا تأیید کردند برای کشورهای مانند هند که تلاش خود را برای کاهش نفت ایران صورت داده تا بر اساس مهلت تعیین شده از سوی واژشکنان از این هدف غیر ممکن است.
دولت ترتیب موفق نشده یا تمایل به چنین کاری را ندارند، معافیت‌های را در نظر گرفت.

این روزنامه انگلیسی افزود: دولت ایران مام می‌سز از خروج از توافق بین‌المللی برجام، مستور داد تحریم‌هایی علیه ایران دوباره اعمال شود. دور مردم تحریم‌ها که انتخاب بین تجارت با ایران یا آمریکا را برابر کشور‌ها قرار می‌دهد از همه ای‌دنده به اجرا گذاشته خواهد شد.

تایمز افزود: هند توافق کرده است هزینه خرید نفت ایران را به رویبه پرداخت کند تا ممنوعیت صادرات دلالز آمریکا را دور بزند. به این ترتیب، این کشور به‌عنوان دومین خریدار بزرگ نفت ایران، پس از آغاز دور دور تحریم‌ها، ۹میلیون بشکه نفت از ایران خریداری می‌کند.

مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا ماه گذشته از اطلاعاتی معافیت به خریداران نفت ایران خبر داده بود.
باین‌حال جان بوتلون مشاور امنیتي کاخ سفید هفته گذشته اعلام کرد که سیدست دولت برای به صفر رساندن صادرات نفت ایران همچنان پابرجاست؛ هرچند طی اذعان داشت که دستیابی به این هدف غیر ممکن است.

گزارش‌ها حاکی از این است: دولت ترامپ که پیشتر خواستار توقف صادرات نفت ایران هم‌زمان با اجرای تحریم‌های ۴ نوامبر (۱۳ آبان‌ماه) شده بود، اکنون از این موضع صاصله گرفته و در آستانه صدور معافیت‌های تحریمی برای مشتری‌های نفتی ایران قرار دارد.

شنبه ۲۱ مهر ۱۳۹۷ - ۳ صفر ۱۴۰۰ - ۱۳ اکتبر ۲۰۱۸ - سال نودوسوم - شماره ۲۷۱۲۱

مجید انصاری: ملت‌ب کردن فضای جامعه، خلاف منافع ملی است

شدند. بعد از آن هم ما همواره قربانی تروریسم بوده ایم که آخرین اقدامات آنها حمله سالار مردم و نظام یکپارچگی و همدلی است. البته این بدین معنا نیست که مردم در همه مسائل با یکدیگر هم نظر باشند، زیرا اختلاف دیدگاه حتی بین متخصصان و علما هم همیشه بوده و هست.

وی افزود: نکته ای که در رابطه با جریان FATF و لایوایح چهارگانه مربوط به آن از جمله GFTF مطرح می‌شود، این است که قانونگذار کشور قسور طبق قانون اساسی روشن هست: به نحوی که لایحه یا طرح در مجلس مطرح می‌شود و در کمیسیون‌های تخصصی مورد بررسی قرار می‌گیرد. پس از آن به صحن مجلس می‌آید و موافقان و مخالفانش صحبت و از سوی دیگر دولت و متخصصان اظهار می‌کنند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نهایتاً این نمایندگان مردم هستند که اکثریت به یک‌سک طرح رای دهند، آن را تبدیل به قانون می‌کنند. زمانی که لایحه یا طرح در سوی مجلس تصویب شد، به شورای نگهبان ارجاع می‌شود و شورای نگهبان اگر تأیید کرد

آن مجلسی تبدیل به قانون می‌شود و اگر ایراد گرفت مصوبه باید رفع ایراد کند و چنانچه مجلس همچنان بسر نظر خود اصرار کند، آن

رئیس عقیدتی – سیاسی ارتش با بیان این که ارتش ۲۸ هزار شهید دفاعی وطن و شماری شهید مدافع حرم تقدیم کرده است،افزود: با توجه به وجود چنین ارتش انقلابی و مقتدری که در کنار سپاه پاسداران حضور دارد، به دشمنان توصیه می‌کنیم هرگز به فکر تجاوز به ایران نینتند که هیچگاه زنده باز نخواهند گشت.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نهایتاً این نمایندگان مردم هستند که اکثریت به یک‌سک طرح رای دهند، آن را تبدیل به قانون می‌کنند. زمانی که لایحه یا طرح در سوی مجلس تصویب شد، به شورای نگهبان ارجاع می‌شود و شورای نگهبان اگر تأیید کرد آن مجلسی تبدیل به قانون می‌شود و اگر ایراد گرفت مصوبه باید رفع ایراد کند و چنانچه مجلس همچنان بسر نظر خود اصرار کند، آن

رئیس عقیدتی – سیاسی ارتش با بیان این که ارتش ۲۸ هزار شهید دفاعی وطن و شماری شهید مدافع حرم تقدیم کرده است،افزود: با توجه به وجود چنین ارتش انقلابی و مقتدری که در کنار سپاه پاسداران حضور دارد، به دشمنان توصیه می‌کنم هرگز به فکر تجاوز به ایران نینتند که هیچگاه زنده باز نخواهند گشت.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نهایتاً این نمایندگان مردم هستند که اکثریت به یک‌سک طرح رای دهند، آن را تبدیل به قانون می‌کنند. زمانی که لایحه یا طرح در سوی مجلس تصویب شد، به شورای نگهبان ارجاع می‌شود و شورای نگهبان اگر تأیید کرد آن مجلسی تبدیل به قانون می‌شود و اگر ایراد گرفت مصوبه باید رفع ایراد کند و چنانچه مجلس همچنان بسر نظر خود اصرار کند، آن

رئیس عقیدتی – سیاسی ارتش با بیان این که ارتش ۲۸ هزار شهید دفاعی وطن و شماری شهید مدافع حرم تقدیم کرده است،افزود: با توجه به وجود چنین ارتش انقلابی و مقتدری که در کنار سپاه پاسداران حضور دارد، به دشمنان توصیه می‌کنم هرگز به فکر تجاوز به ایران نینتند که هیچگاه زنده باز نخواهند گشت.

همچنین نماینده آمریکا تصمیم به خروج یک کشتوز از عهدهنامه ۹۵۵سودت را که بیانگر ضعف رویکرد حقوقی و مستندات و استنادل‌های ای کشور در ارتباط با این پرونده است، یک بار دیگر مطرح کرد بر اساس این گزارش، در تاریخ سوم ژوئیه ۲۰۱۲دادگاه منطقه کنسولگری در پرندهای موسوم به «پترسون و دیگران» ای‌راد اتهام به جمهوری اسلامی ایران مبنی بر

دوم استماع خود با ادعای حمایت ایران از تروریسم و ادعاهای سیاسی و انتساب برخی عملیات انجام شده علیه این کشور به جمهوری اسلامی ایران.
اقدامات غیر قانونی، احکام نامشروع و معیار حقوق بین‌الملل خود مبنی بر توقیف اموال و دارایی‌های ایران در خارج از کشور از جمله بانک مرکزی و ایجاد محدودیت بی‌ادبانه‌ای علیه شرکت‌های تجاری ایرانی را قرار گرفته است.

کنترل اتوبوس‌هایی که معاینه نمی‌کنند و با استفاده از دستگاه‌های خاص، دو اگزوز خارج شده از اتوبوس‌ها را اندازه گیری می‌کنند و اگر میزان آلپدیگی آن زیاد باشد، پاریدگر به مراکز معاینه فنی اعزام می‌شوند.
افزود: درورین‌فرازش پی فرسودگی اتوبوس‌ها و همچنین کمبودها در این حوزه شاهد آن هستیم که در هردص اتوبوس‌های پایتخت نتوانستند که معاینه فنی دریافت کنند اما برای ما سلاطت مردم از همه چیز مهتر است و به دلیل آلپدیگی این اتوبوس‌ها به آنها اجازه تردد در شهر تهران داده شد.

وی ی‌با بیان اینکه ۲۰درصد کل آلدیگی هوای تهران به ویژه ذرات معلق، ناشی از اتوبوس‌های شرکت واحد و حدود ۳۳درصد از کل ذرات معلق موجود در هوای شهر هم متعلق به ناگان بار است .
اظهار داشت: با وجود محدودیت‌های مذکور نمی‌توانیم آلپدیگی این اتوبوس‌ها را به صفر برسانیم اما می‌توانیم درصد زیادی از آن را کاهش دهیم.

به گفته پور سعید آقایی که معاینه فنی سرویس ادارات و دستگاههای مختلف هم کنترل شود، بخش زیادی از آلدیگی شهر کاهش خواهد یافت.

سردار جعفری: ترامپ اشتباه می‌کند

ایران قوی‌تر شده است

سرویس سیاسی – اجتماعی: فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: از ماهیت ایران انقلاب اسلامی و ایران آن است که هر چقدر بیشتر در صحنه های جنگ حضور داشته باشد قدرتمند تر می‌شود.

به گزارش جمانان، سردار محمد علی جعفری در گفتگو با شبکه خبری المسیره، من گفت: رئیس‌جمهوری آمریکا درباره این که گمان می‌کند ایران از زمان به قدرت رسیدن او ضعیف تر شده، در اشتباه است. اگر بیشتر توانایی ایران در دفاع از خاورمیانه و نه تسلط بر آن دقیقه بود اکنون این زمان کمتر هم شده است.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ایران در صورتی که امنیتش در معرض خطر قرار بگیرد، از پاسخخ در خارج از مرزهای خود هرگز دریغ نخواهد کرد.

جعفری درباره جبهه مقاومت در منطقه هم گفت: جبهه مقاومت پس از جنگ در سوریه و عراق قدرتمندتر شده است و هیچ نگرانی نسبت به محور مقاومت وجود ندارد.

وی همچنین درباره تحریم های آمریکا علیه ایران گفت: تحریم آمریکا یک مسأله طبیعی است که بن عادت کرده ایم،البته با تحریم به خودکفایی و انسجام ملی دست خواهیم یافت و پس از تحریم‌ها قدرتمندتر خواهیم شد.جعفری همچنین تأکید کرد: تا سرنگونی رژیم صهیونیستی و نابودی این جدرومه خبیث پایدار خواهیم بود و اکنون به آن زمان نزدیکتر شدیم.

یگاناگاشیخا رستمی رویمی

معضل یارانه

بقیه از صفحه اول این دقیقاً همان اتفاقی است که افتاده است. اکنون روزانه حدود ۹۵ میلیون لیتر بنزین در ایران مصرف می‌شود که حدود ۲۰میلیون لیتر آن به صورت قاچاق به خارج می‌رود. یعنی برای برانه مردم ایران و از محل منابع ملی ایران، اتباع کشورهای دیگر بهره می‌برند. دردرون کشور هم، هر کس قدرت‌انداز است، سهم بیشتری می‌برد. این اتفاق، آشکارا در حال اصل عملیات اجتماعی و اقتصادی است که در

اصول ۳، ۴، ۳، ۴، ۲۰، ۱۰۷ و قانون اساسی تصریح شده است.

بهای هر لیتر بنزین در ایران هم اکنون ۸ سنت است. در افغانستان ۲۵ سنت است. بهای هر لیتر بنزین در ترکیه نزدیک به ۲ دلار است. برای همین در شرایطی که مصرف بنزین در ایران در حال نزدیک شدن به ۱۰۰ میلیون لیتر در روز است، صرف روزانه بنزین در ترکیه کمتر از ۲ میلیون لیتر است. در حالی که جمعیت ترکیه به ایران برابر است.

این تفاوت وحشتناک مصرف سوخت در دو کشوری که شرایط و اقلیم کم و بیش نزدیکی دارند، حاصل از سوء مدیریت در تخصیص یارانه است و برای همین است که طی ۵ ماه گذشته ۷ میلیارد دلار بنزین از ایران قاچاق شده و طی ۳ ماه گذشته یک میلیارد لیتر بنزین از ایران به طور قاچاق خارج شده است.

اما چاره کار چیست؟ مردم همیشه از افزایش سهم سوخت نگرانند، نگرانی اصلی مردم از آن روستست که گمان دارند افزایش بهای سوخت بر شاخص تورم اثر می‌گذارد و قیمت همه کالاها و خدمات گران می‌شود، بنابراین این دولت باید از یک سو، جلوی مصرف بزرگان و قاچاق هولناک سوخت را بگیرد و از دیگر سو، نگرانی بهقم مردم را برطرف کند.

در این شرایط، یگانه رانکار دستیابیی توانمن به این دو هدف، تخصیص سهم‌های معین به افراد با قیمت یارانه‌ای و افزایش قیمت سوخت به طور عمده است.

این کار نیز با دو روش قابل اجراست: روش اول تخصیص سهمیه سوخت ازوانت است و روش دوم پرداخت نقدی مابه‌التفاوت بهای سوخت معینی از سوخت. هر دو روش قابل اجرا است و دولت باید لاجاله برای جلوگیری از ادامه روند تاولج سرمایه ملی، یکی از این دو راه را در کمترین زمان اجرا کند.